

Nabídka podlahářských prací  
Pokládka DTD a PVC - byt č. 4, Kainarova 12, Přerov

Material:

PVC Novoflor standart 49 m2	á 340,-	16.660,-
Lepidlo 43 m2	á 65,-	2.795,-
Svařovací šňůra 20 bm	á 22,-	440,-
Sokl 40 bm	á 25,-	1.000,-
Chemoprén 2 L	á 380,-	760,-
DTD 16 mm 37 ks	á 380,-	14.060,-
Vrutky 370 ks	á 1,-	370,-
PU pěna 2 ks	á 245,-	490,-
Lišta hrana 2 ks	á 295,-	590,-
Mamut 1 ks	á 160,-	160,-
Tmel na spáry 8 kg	á 150,-	1.200,-
Silikon 1 ks	á 240,-	240,-

-----  
38.765,-

Práce:

Str. star. PVC 2 vrstvy– likvidace 43 m2	á 45,-	1.935,-
Pokládka DTD 43 m2	á 100,-	4.300,-
Pokládka PVC 43 m2	á 70,-	3.010,-
Soklování 39 bm	á 10,-	390,-
Svaření PVC 18 bm	á 30,-	540,-
Montáž hrany 2 ks	á 20,-	40,-
Příprava podkladu tmel.,brouš.,vysátí 43 m2	á 30,-	1.290,-
Silikonování 10 bm	á 10,-	100,-
Zařezání dveří 4 ks	á 50,-	200,-

-----  
11.805,-

Doprava a přesuny

1.600,-

Celkem

-----  
52.170,- Kč

Nejsem plátce DPH

██████████  
Sušice 23  
Radslavice 751 11

IČO: 62294482  
DIČ: CZ6903017231  
████████████████████